Linie 340 Rosenheim - Kolbermoor - Bad Aibling ) |WIR

An Sonn- und Feiertagen kein Busbetrieb! Am 24. und 31. Dezember sowie Faschingsdienstag wie Samstag - jedoch letzte Fahrt Stollstral3e ab 13.15 Uhr!

Max Hollinger Omnibusunternehmen GmbH, Ellmosen 33, 83043 Bad Aibling www.hollinger-bus.de Tel. 08061/7257 | gultig ab 10.12.2023 |
Linien-Nr. (Mo-So) 40

Fahrt-Nr. 1220 4240 2221 4242 1222 4244 2223 4246 2225 4248 1224 2227 1226 4252 2229 4254 2231 4256 1228 4258 2233 1230
Verkehrstage Mo-Sa| Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [Mo-Sa | Mo-Fr | Mo-Fr |[Mo-Sa | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [Mo-Sa | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
ROH Stadtmitte "E"/Stollstrale ab| 7:15 | 7:45| 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 [10:15|10:45|11:15| 11:45| 12:15| 13:15| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 19:15
ROH GillitzerstraRe 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 [10:16|10:46|11:16|11:46|12:16|13:16| 14:16| 14:46| 15:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:16| 17:46| 18:16| 19:16
ROH Atrium 717 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 [10:17|10:47|11:17|11:47|12:17|13:17| 14:17| 14:47| 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17| 17:47|18:17| 19:17
ROH Bahnhof "A" 7:20 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50 [ 10:20|10:50(11:20|11:50| 12:20| 13:20| 14:20| 14:50| 15:20| 15:50| 16:20| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 19:20
ROH Munchener-/EidstralRe 7:21| 7:51| 8:21 | 8:51 | 9:21 | 9:51 [10:21|10:51|11:21|11:51|12:21|13:21|14:21|14:51|15:21|15:51|16:21|16:51|17:21|17:51|18:21|19:21
ROH Briickenberg 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 [10:22|10:52|11:22|11:52|12:22|13:22| 14:22| 14:52| 15:22| 15:52| 16:22| 16:52| 17:22| 17:52| 18:22| 19:22
ROH Furstatt/Am Gries 724 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:24|10:54|11:24|11:54|12:24|13:24| 14:24| 14:54| 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54| 17:24| 17:54| 18:24| 19:24
ROH Aicherpark/AuRere Miinchener Str. 7:25| 7:55| 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 [10:25|10:55|11:25|11:55|12:25| 13:25| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 19:25
ROH Endorfer Au Krones 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 [ 10:26|10:56|11:26|11:56|12:26|13:26| 14:26| 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26| 17:56| 18:26| 19:26
ROH Schwaig 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 [ 10:28|10:58|11:28|11:58| 12:28| 13:28| 14:28| 14:58| 15:28| 15:58| 16:28| 16:58| 17:28| 17:58| 18:28| 19:28
KOL Briefzentrum 7:29 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 [10:29(10:59(11:29|11:59|12:29| 13:29| 14:29| 14:59| 15:29| 15:59| 16:29| 16:59| 17:29| 17:59| 18:29| 19:29
KOL Mitterhart 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00{ 10:30(| 11:00| 11:30| 12:00| 12:30 13:30| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00( 16:30| 17:00| 17:30| 18:00| 18:30| 19:30
KOL Carl-Jordan-Stral3e 7:31 | 8:31 | 9:31 | (10:31 | |11:31| | |12:31|13:31|14:31| | |15:31| | |[16:31| | |17:31{18:01|18:31|19:31
KOL LudwigstralBe 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33|13:33|14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33|18:03| 18:33|19:33
KOL Bahnhof 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| | |11:34| | [12:34|13:34|14:34| | |15:334| | |[16:34| | |17:34|18:04|18:34|19:34
KOL Bruckenstr./Spinnerei 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35(13:35| 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35(18:05| 18:35|19:35
KOL Bruickenwirt 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36|13:36| 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36|18:06| 18:36| 19:36
KOL Dr.-Junkenitz-StraRe 7:37 | 8:03 | 8:37 | 9:03 | 9:37 [10:03{10:37|11:03|11:37|12:03| 12:37| 13:37| 14:37| 15:03| 15:37| 16:03| 16:37| 17:03| 17:37| 18:07| 18:37| 19:37
KOL Heubergstral3e 7:38 | 8:04 | 8:38 | 9:04 | 9:38 |10:04|10:38|11:04|11:38|12:04| 12:38 13:38| 14:38| 15:04 | 15:38| 16:04 | 16:38| 17:04| 17:38| 18:08| 18:38| 19:38
KOL Pfarrer-Birnkammer-Stralle 7:39 | 8:05 | 8:39 | 9:05| 9:39 |10:05[10:39|11:05|11:39|12:05| 12:39| 13:39| 14:39| 15:05| 15:39| 16:05| 16:39| 17:05| 17:39| 18:09| 18:39| 19:39
KOL ZugspitzstraBe 7:40 | 8:06 | 8:40 | 9:06 | 9:40 | 10:06| 10:40| 11:06|11:40| 12:06| 12:40( 13:40| 14:40| 15:06| 15:40( 16:06 | 16:40| 17:06| 17:40| 18:10| 18:40| 19:40
KOL Albert-Schalper-Stralle | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | | | 15:07 | 16:07 | 17:07 | | | |
KOL Sperber 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41|13:41| 14:41 15:41 16:41 17:41|18:11|18:41| 19:41
KOL Holzner 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42(13:42| 14:42 15:42 16:42 17:42(18:12| 18:42| 19:42
KOL Schillinger 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43(13:43(14:43 15:43 16:43 17:43|18:13| 18:43| 19:43
KOL Waldschitz 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44113:44|14:44 15:44 16:44 17:44|18:14|18:44|19:44
KOL Pullach 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45|13:45| 14:45 15:45 16:45 17:45|18:15| 18:45| 19:45
AIB Rosenh. Str./Ganghoferstr. 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46|13:46| 14:46 15:46 16:46 17:46|18:16| 18:46| 19:46
AIB Ganghoferstr./Prof. Urban-Str. 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47|13:47 | 14:47 15:47 16:47 17:47|18:17|18:47| 19:47
AIB Therme/Freizeitanlage 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48(13:48| 14:48 15:48 16:48 17:48(18:18| 18:48| 19:48
AIB Lindenstr./Sonnenstralle 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49|13:49| 14:49 15:49 16:49 17:49(18:19| 18:49|19:49
AIB Marienplatz/Béacker Winhart 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51{13:51|14:51 15:51 16:51 17:51|18:21|18:51|19:51
AIB Friedhof/Berufsschule 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53|13:53| 14:53 15:53 16:53 17:53|18:23| 18:53| 19:53
AIB Eichenstralle | 8:54 | | 11:54 | 13:54| 14:54 | | 17:54 | | |
AIB Luitpoldschule | 8:55 | | 11:55 | 13:55| 14:55 | | 17:55| | | |
AIB RoMed Klinik | 8:56 | | 11:56 | 13:56| 14:56 | | 17:56 | | |
AIB Am Braiten Stog | 8:57 | | 11:57 | 13:57| 14:57 | | 17:57 | | |
AIB Harthausen | 8:58 | | 11:58 | 13:58| 14:58 | | 17:58 | | |
AIB Klinik Wendelstein Stud | 8:59 | | 11:59 | 13:59| 14:59 | | 17:59| | | |
AIB Neuroklinik/Schmelmer Hof | 9:00 | | 12:00 | 14:00| 15:00 | | 18:00| | | |
AIB Ellmosener Wies 7:54 9:54 10:54 12:54 15:01 15:54 16:54 18:01|18:24| 18:54|19:54
AIB Ellmosen Ortsmitte an| 7:55 9:55 10:55 12:55 15:02 15:55 16:55 18:02|18:25| 18:55| 19:55



http://www.hollinger-bus.de/

